
„Společně bojujeme!           
   Společně vítězíme!“

Pátek 28. 8. 2020 od 19.00

vs.

Rozhodčí:Havlín Marek - Rosický Jakub, Jahoda Jaroslav        Delegát: Fridrichovský Miroslav

MORAVSKOSLEZSKÁ FOTBALOVÁ LIGA 2020/2021

4. kolo Fortuna MSFL 



Vážení sportovní příznivci.

Vítáme vás na domácím utkání, kdy hostíme soupeře FC Dolní Benešov, kterého také u 
nás ve Znojmě vítáme. Čeká nás nyní šňůra čtyř domácích utkání za sebou. Naše pozice 
v tabulce nám velí dnes konečně plně podovat, abychom se dostali do klidnějšího středu 
tabulky. Po dvou porážkách by další bodová ztráta byla nepříjemná. 

Soupiska mužstva 1. SC Znojmo - A tým
číslo dresu Jméno post odkud

1 Koukal Jiří brankář

93 Záleský David brankář Blansko hostování do 30.6.2020

10 Zedníček Martin obránce Sigma Olomouc zapůjčen do 30.6.2021

13 Malár František obránce

15 Vocílka Tomáš obránce přeřazen z U19

19 Prokeš Tomáš obránce z Rakouska přestup

21 Pacula Patrik obránce

22 Krakovčík Martin obránce Baník Ostrava zapůjčen do 30.6.2021

5 Contreras Stefano záložník First Vienna, Rakousko přestup, volný hráč

6 Poláček David záložník Moravan Lednice zapůjčen do 30.6.2021

7 Moravec Milan záložník

8 Okleštěk Tomáš záložník

12 Goncalves Matheus záložník Šamorín, Slovensko přestup, volný hráč

14 Garčic Michal záložník

20 Longo Mathias záložník Španělsko přestup, volný hráč

17 David Štrombach záložník z Blanska přestup

9 Pohanka Radim útočník

11 Řehola Martin útočník 1.FC Slovácko přestup

18 Bašič Mirza útočník Rakousko přestup, volný hráč

Volf Milan hlavní trenér
Kirschner L. asistent trenéra
Elis V. asistent trenéra
Vozábal P. kustod

Realizační tým
Malý P. masér
Hýbner R. vedoucí mužstva
MUDr. Komzák 
Martin

lékař



V den utkání s Vyškovem jsme zaregistrovali našeho 
bývalého hráče Davida Štrombacha, který se k 
nám vrátil z Blanska. Přejeme mu hodně životních i 
sportovních úspěchů.

post Jméno rok 
naorzení

Brankáři Baránek Vít 2002

Chvěja Filip 1995

Obránci Kubík Ondřej 1998

Moravec Tomáš 1989

Romaněko Jan 1996

Rychnovský David 1997

Záložníci Blahuta Matyáš 2000

Býma Jakub 1995

Dolba Ondřej 1999

Trenér A mužstva Marcel Melecký

Asistent Ondřej Adamík

Vedoucí mužstva Jan Kozlovský

Fyzioterapeut Zdeňka 
Beinhauerová

Soupiska FC Dolní Benešov

Realizační tým

Představení soupeře:
Historie
Začátek sportovní činnosti se datuje rokem 
1921. V roce 1926 byl oficiálně založen SK Dolní 
Benešov s jedním sportem a to kopanou. Tehdy 
se hrávalo na škvárovém hřišti na Pastvisku. 
V roce 1960 byla ukončena výstavba nového stadiónu která trvala 4 roky. Nelze opomenout 
nejvýraznější postavu  fotbalového klubu - pana Evžena Hadamczika, který jako mladý hráč 
přišel do  klubu, kde pro vážné zranění zahájil svou trenérskou činnost. Mužstvo pod jeho 
vedením za pět let postoupilo z okresního do krajského přeboru. V roce 1971 odešel do Ostroje 
Opava, poté získal trenérské křeslo v Baníku Ostrava, kde je jeho systém výchovy mladých 
fotbalistů je dodnes uznáván.
Taktéž péče ve výchově mládeže přinesla své ovoce a v současné době i odchovanci  
z  klubu hrají ve vysokých soutěžích, např. : Vít Baránek v FC Baník Ostrava, Lukáš Magera 
v Mladé Boleslavi a Jan Baránek ml. ve Viktorii Plzeň. Sportovci dnes využívají stadion  
s krytou tribunou a halou v Dolním Benešově, taktéž areál v Zábřehu a nově rekonstruovanou 
sportovní halu – tělocvičnu v Dolním Benešově. Názvy se postupem let vícekrát měnily.  
Od r. 2015 nese oddíl kopané název Fotbalový club Dolní Benešov, z.s..

Záložníci Foitzik Lukáš 1996

Gebauer Tomáš 1993

Jež Daniel 2000

Karčmář Adam 1996

Krejčí Martin 1996

Musila Martin 1999

Pecuch Martin 1998

Skroch Daniel 2000

Večerek Ondřej 1997

Útočníci Labuda Filip 1994



MOL CUP 25.8.2020 od 17.30
Ve středu jsme se utkali v prvním kole MOL Cupu s Tasovicemi, na jeho půdě a zvítězili jsme po velkém 
boji 5:4.

Sokol Tasovice-1.SC Znojmo  4:5(2:3) po prodloužení
Branky: 2´Goncalves, 4´, 35´Bašič 2, 104´Contreras, 118´Moravec 
Sestava: Záleský-Garčic, Vocílka, Krakovčík, Prokeš (55´Contreras) - Štrombach, Longo, Pacula, 
Goncalves(60´Řehola) -Bašič(79´Moavec), Pohanka

Hodnocení trenéra Volfa: „Využili jsme širšího kádru a do utkání tak zasáhli převážně hráči, kteří 
dostávali zatím méně příležitostí. Utkání mělo úplně všechno, co bývá při pohárových derby k vidění. 
Měli jsme výborný začátek a po 5 minutách jsme se dostali do dvoubrankového vedení a měli i další 
šance zvýšit. Ale jak už to u nás bývá, malým důrazem jsme si nechali dát kontaktní gól po rohovém 
kopu a domácí ožili. Přesto se nám podařilo opět odskočit na rozdíl dvou branek a měli další možnosti da 
facto utkání rozhodnout. Jenže jsme opět pomohli domácím naším nedůrazem, kteří v poslední minutě 
poločasu snížili. Druhý poločas byl z naší strany špatný, domácí využívali dlouhých nákopů na vysoké 

Ohlédnutí za 3.kolem

Odra Petřkovice-1.SC Znojmo 1:0 (0:0)

Branka:
81´ Strakoš
Koukal-Zedníček (79´ Garčic), Vocílka (88´ Pohanka), Krakovčík, 
Pacula-Malár, Maveritt-Moravec,Okleštěk (83´ Longo),  
Štrombach (33´ Řehola)-Basic  (23´ Poláček) 

Hodnocení trenéra Milana Volfa: 
Chtěli jsme napravit výsledkový i herní dojem z prohraného domácího zápasu s Vyškovem. Oboje se 
nám nepovedlo. Do utkání jsme vstoupili opět bojácně, bez pohybu v ofenzívě. Přežili jsme první 
poločas, kdy domácí mohli vstřelit tři branky. Ve druhém poločase jsme se zlepšili, podnikli jsme 
několik nebezpečných brejků, ovšem bez zakončení. Od 60. minuty začalo hustě pršet se silným 
větrem proti nám a od 70. minuty se utkání dohrávalo na nezpůsobilém terénu. Rozhodčí Kolář 
nereflektoval na naše připomínky o přerušení utkání. Bohužel jsme tlak neustáli a inkasovali branku  
v 81.minutě. Na zvrat jsme již neměli, kombinace nepřipadala v úvahu vinou vody na hřišti, takže 
dopředu jsme se mohli dostat jen nakopávanými míči proti silnému větru a dešti. Ztráta bodu nás mrzí, 
ale objektivně musím přiznat, že si domácí za svoji aktivitu výhru zasloužili. 

Ostatní výsledky
MFK Vyškov FC Dolní Benešov 5:2
Slovan Rosice FC Velké Meziříčí 1:0
Vrchovina FC Slovácko 1:1
Uničov Viktoria Otrokovice 7:1
FC Fastav Zlín B Slavia Kroměříž 1:1
Uherský Brod Sigma Olomouc B 1:1



Tabulka po 3.kole

hráče a hráli na riziko a podařilo se jim vyrovnat v poslední minutě zápasu. Utkání  tak šlo do prodloužení  
a v něm jsme vstřelili dvě branky, na které domácí nezvládli již plně reagovat. Z mého pohledu to bylo 
nádherné utkání pro diváky.Kluky chválím, že se po inkasovaných brankách v závěru poločasů dokázali 
zmobilizovat a dokázali utkání výsledkově zvládnout. Domácí chválím za bojovný výkon, ve druhém 
poločase působili lepším dojmem, než my. „

Rozpis domácích utkání 1.SC Znojmo
5.k. Fortuna MSFL st 2.9. 1.SC Znojmo FK Frýdek Místek 17:30

16.k. Fortuna MSFL so 9.9. 1.SC Znojmo FK FC Viktoria Otrkovice, 
spolek 18:00

6.k. Fortuna MSFL so 12.9. 1.SC Znojmo FK 1. FC Sovácko B 19:00

8.k. Fortuna MSFL pá 25.9. 1.SC Znojmo FK FC Vysočina Jihlava B 19:00

10.k. Fortuna MSFL pá 9.10. 1.SC Znojmo FK SK Hanácká Slavia Kroměříž 19:00

12.k. Fortuna MSFL pá 23.10. 1.SC Znojmo FK FC Velké Meziříčí 19:00

14.k. Fortuna MSFL pá 6.11. 1.SC Znojmo FK SK Sigma Olomouc B 19:00

18.k. Fortuna MSFL pá 20.11. 1.SC Znojmo FK FC Baník Ostrava B 19:00



PÁ  04.09.2020 17.00 Hlučín vs. Velké Meziříčí

SO 05.09.2020 10.15 Vyškov vs. Jihlava B

SO 05.09.2020 15.00 Uherský Brod vs. Baník Ostrava B

SO 05.09.2020 16.00 Rosice vs. Otrkovice

SO 05.09.2020 16.00 Vrchovina vs. Kroměříž

SO 05.09.2020 16.00 Dolní Benešov vs. 1. SC Slovácko B

NE 06.09.2020 10.15 Uničov vs. Petřkovice

NE 06.09.2020 10.30 Zlín B vs. Sigma Olomouc B

Ostatní zápasy

MLÁDEŽNICKÉ OKÉNKO
Dnešním vydáním začínáme představovat naše mládežnické týmy, jak 
se jim daří, jejich trenéry a hráče.

Jako prvního jsme vyzpovídali  šéftrenéra celé mládeže 
Václava Dvořáka.

Jak bys zhodnotil minulý fotbalový ročník z hlediska celé mládeže?
Vlivem koronavirové pandemie byl loňský ročník velice specifický, kdy 
jsme v lednu se všemi kategorii zahájili přípravu na jarní část soutěžního 
ročníku 2019/2020. Bohužel z výše zmíněného důvodu došlo v půli března k uzavření sportovišť a byl 
zakázán kolektivní trénink. Toto trvalo až do konce května. Do této doby trénovali hráči individuálně. 
V červnu jsme přešli na tréninkový blok, který v sobě nesl u některých kategorií přípravná utkání. 
Poté byla letní přestávka a začali jsme přípravu na soutěžní ročník 2020/2021. Naší prioritou pro 
jaro 2020 byla záchrana dorosteneckých kategorií v dorostenecké lize a divizi a paradoxně nám  
k tomu pomohla pandemie, kdy z rozhodnutí svazu nikdo nesestupoval ani nepostupoval. Nicméně 
jsme dle mého názoru měli kvalitní zimní přípravu a na záchranu těchto soutěží jsme si věřili  
i v případě, že by o ní bylo rozhodováno na hřištích.

Kolik hráčů a jací od nás přestoupilo do profesionálních klubů(jakých klubů)?
Momentálně z nejstarších mládežníků, kteří jsou v jiných klubech, je Jiří Vašina ve Zbrojovce Brno. 
Tam působí také Oldřich Prágr, Daniel Pokorný, Ota Kohoutek, Adam Ryška, Jiří Hamza. Vojtěch 
Vizingr a David Kořínek působí také ve Zbrojovce a specifické je, že odešli do Zbrojovky už do 
kategorií U13 a U14. Bývalo zvykem, že hráči odchází až do dorosteneckých kategorií. Ve Slovácku 

Rozhodčí:Křepský Michal - Zaoral Vít, Bebenek Petr      Delegát: Volf Rudolf

Středa 2. 9. 2020 od 17.30

vs.

Příští kolo



hrají Filip Vecheta a Martin Kabelka a ve Slavii Praha máme Jakuba Vorla. Toto jsou hráči, kteří  
v posledních cca. 2 až 3 letech opustili naší mládež do ligových klubů.

Jak jsme je dokázali nahradit?
Takto kvalitní hráče nelze nahradit okamžitě, ale vždy pracujeme na doplnění kádrů po odchodu 
těchto hráčů a pracujeme s nimi, abychom je co nejlépe nahradili a byli dále konkurenceschopní.

Jaký máš cíl do tohoto fotbalového ročníku?
Samozřejmostí je záchrana obou soutěží dorostu, abychom mohli v této kategorii hrát co nejvyšší 
soutěže a připravovat tak naše hráče pro mužsky či juniorský fotbal na co nejvyšší úrovni a to alespoň 
pro divizi minimálně. V ostatních kategoriích je to předvádět co nejlepší fotbal, který sebou přinese 
také dobré výsledky a umístění v tabulce. Práce s mládeží je prioritou nás všech. Z mojí pozice bych 
velice rád zmínil mravenčí práci u těch nejmenších fotbalistů, přípravek, kdy udržet je u fotbalu 
a pro fotbal tyto hráče získat není jednoduché. Poděkování ale zaslouží každý trenér u jakékoliv 
kategorie, který se snaží vychovat mladé fotbalisty. Snaží se jim předat to nejlepší a věnuje čas 
tréninkům a utkáním. Každý trenér má svoji zodpovědnost ať už za výsledky nebo za to udržet hráče  
u fotbalu.

U19-Moravskoslezská fotbalová liga
trenér: František Havlík
asistent: Zdeněk Adamov
1.SC Znojmo-Slavia Kroměříž 1:2
Branka: Stanislav Kohoutek
Umístění v tabulce-13.

U18-Moravskoslezká divize
trenér: David Pazdera
asistent: Miroslav Steinhauser
Humpolec - 1.SC Znojmo 1:1
Branka: Rehberger Aleš
Umístění: 11.

U17-Moravskoslezská fotbalová liga
trenér: Karel Bečka
1.SC Znojmo-Kroměříž 5:0
Branky: Bakaj Petr 2x,Zbránek Jan 2x,
Dorňák Tomáš
Umístění: 2.

U16-Moravskoslezká divize
trenér: Miroslav Steinhauser
asistent: David Pazdera
Humpolec-1.SC Znojmo 2:0
Umístění: 14.

U15-Moravskoslezská žákovská divize
trenér: Dvořák Václav
asistent: Dítě Marek
Žďár n/S - 1.SC Znojmo 0:4
branky: Svoboda Marek,
Malina Šimon,Štěpánek Filip, 
Krištof Jiří
Umístění: 1.

U14--Moravskoslezská žákovská divize
trenér: Ladislav Kirschner
asistent: Libor Palička
Žďár n/S - 1.SC Znojmo 1:3
branky: David Matula,Václav Daniel,
Petr Čížek
Umístění: 1.

U13-SpSM Jih
trenér: Zdeněk Mička
asistent: Adam Papoušek
1.SC Znojmo- Sparta Brno 14:6
branka: Částek Ondřej 3x,Kříž David 2x,Kříž Tomáš 
2x,Vašíček Nikolas 2x,Vünsch Kamil 2x, 
Nahodil Ondřej,Svoboda Dominik,Kučera Vítek
Umístění: 9.

U12-SpSM Jih
trenér: Helebrant Oldřich
asistent: Turek Miroslav
1.SC Znojmo- Sparta Brno 0:10
Umístění: 11.

Jak si vedly naše mládežnické celky v uplynulém víkendu



digitální tiskové centrum

w w w.cs p zno jm o.cz  INTER TRUCK
ZNOJMO


